
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Świerczów,15.04.2022 15.04.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.11.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania nr SA.270.11.2022 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Wykonanie inwestycji w 
Nadleśnictwie Kolbuszowa, w 2022 roku”.

W oparciu o pkt 5  § 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25  z 

późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Kolbuszowa jako Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się 15.04.2022 r. o godz. 10:00. Do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

                                                                                                            
Nr 

oferty
Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy
Część 

zamówienia
Cena 

(Brutto) [zł]
Okres 

gwarancji
Uwagi

5 77674,50
1

Usługi Transportowo - Sprzętowe 

Piotr Faraś,

Stany ul. Sosnowa 4 6 16408,20
60 -

1 288613,60

5 108363,002
P.U.H. „TRANS-SKAN” Zbigniew 

Selwa, 36-003 Przewrotne 518

6 22066,20

24 -

3

Transport Remont Dróg Bogusław 

Drozd,

Klęczany 167, 39-127 Będziemyśl

1 295637,11 36

Niepomyślna 

weryfikacja 

podpisu 

elektronicznego.

1 234389,62
4

Firma Transportowo - Drogowa 

Stanisław Mazur,

36-100 Kolbuszowa Górna 456 5 65682,00
36 -

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

5
KANDIA Tomasz Cisło, ul. Mielecka 

196, 36-100 Kolbuszowa Dolna

Brak możliwości 

otwarcia oferty – 

plik uszkodzony.

6
 Zakład Usług Leśnych Stanisław 

Miazga, Poręby Kupieńskie 81, 36-

100 Kolbuszowa

3 21955,50 60 -

Bartłomiej Peret
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2022-04-15T10:51:30+0000
	Bartłomiej Peret




